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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 30-sep-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento SALDO FINAL

 3610-->  Difusión por radio, televisión y otros medios

3611-1 -->  Difusión por radio, televisión y otros medios 237,221.99

09/01/2015 10878 E00016 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,392.00

09/01/2015 10879 E00017 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 541.00

15/01/2015 10911 E00051 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 696.00

22/01/2015 10947 E00088 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 2,436.00

04/02/2015 11008 E00347 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

04/02/2015 11017 E00371 /  ALFREDO PEREZ HERRERA 1,392.00

19/02/2015 11111 E00441 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

02/03/2015 11177 E00713 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,750.00

03/03/2015 11186 E00731 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

06/03/2015 11235 E00753 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 2,366.67

19/03/2015 11292 E00820 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

19/03/2015 11310 E00842 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

19/03/2015 11304 E00856 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,166.00

01/04/2015 11406 E01134 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

01/04/2015 11409 E01137 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

10/04/2015 11433 E01123 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

13/04/2015 11445 E01152 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

15/04/2015 11462 E01183 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

22/04/2015 11503 E01227 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

22/04/2015 11523 E01259 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,166.00

27/04/2015 11539 E01247 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

28/04/2015 11555 E01280 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

07/05/2015 11614 E01433 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

12/05/2015 11642 E01462 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

26/05/2015 11754 E01576 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

10/06/2015 11847 E01778 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 5,097.43

10/06/2015 11858 E01803 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

17/06/2015 11885 E01784 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00



01/07/2015 11965 E02031 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

01/07/2015 11966 E02032 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

01/07/2015 11971 E02037 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 3,828.00

01/07/2015 11974 E02040 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 10,194.86

08/07/2015 12020 E02090 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

20/07/2015 12088 E02200 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

28/07/2015 12123 E02195 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 10,194.86

28/07/2015 12148 E02224 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 232.00

06/08/2015 12182 E02314 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

06/08/2015 12186 E02328 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 232.00

06/08/2015 12192 E02339 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

07/08/2015 12215 E02373 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

17/08/2015 12249 E02369 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

19/08/2015 12293 E02446 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 232.00

19/08/2015 12294 E02447 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

20/08/2015 12308 E02463 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

20/08/2015 12320 E02475 /  ACTIVA DEL SUR SA DE CV 15,292.29

20/08/2015 12327 E02482 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 464.00

26/08/2015 12355 E02511 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

28/08/2015 12374 E02514 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 696.00

03/09/2015 12407 E02726 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

14/09/2015 12482 E02804 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 3,712.00

17/09/2015 12491 E02822 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 928.00

13/04/2015 11443 E01145 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

22/07/2015 12102 E02154 /  PAGINA TRES SA 987.66

09/01/2015 10878 E00016 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 464.00

14/01/2015 10905 E00043 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 1,392.00

15/01/2015 10911 E00051 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 696.00

21/01/2015 10927 E00068 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

22/01/2015 10947 E00088 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 2,436.00

04/02/2015 11008 E00347 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

11/02/2015 11073 E00414 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 348.00

07/05/2015 11614 E01433 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

01/04/2015 11409 E01137 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

09/01/2015 10878 E00016 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,392.00

09/01/2015 10879 E00017 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 541.00

15/01/2015 10911 E00051 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 1,044.00



04/02/2015 11008 E00347 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

10/02/2015 11049 E00367 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 696.00

10/02/2015 11050 E00368 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

11/02/2015 11073 E00414 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 2,088.00

18/02/2015 11096 E00407 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 3,712.00

19/02/2015 11111 E00441 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

20/02/2015 75 E00565 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

25/02/2015 11142 E00476 /  CORPORACION ACTIVA 1,183.33

25/02/2015 77 E00567 /  CORPORACION ACTIVA 7,470.40

25/02/2015 80 E00570 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 1,856.00

26/02/2015 11149 E00483 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

02/03/2015 11177 E00713 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,750.00

05/03/2015 11216 E00732 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

12/03/2015 104 E01007 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 2,552.00

12/03/2015 105 E01008 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 2,784.00

12/03/2015 106 E01009 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

18/03/2015 11284 E00811 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 1,856.00

24/03/2015 11335 E00876 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 3,712.00

25/03/2015 11357 E00911 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

01/04/2015 11409 E01137 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

13/04/2015 11443 E01145 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

13/04/2015 11445 E01152 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

22/04/2015 11523 E01259 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,166.00

07/05/2015 11614 E01433 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

12/05/2015 11637 E01456 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

12/05/2015 11647 E01471 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

26/05/2015 11753 E01575 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

02/06/2015 11807 E01724 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

02/06/2015 11808 E01725 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

04/06/2015 11828 E01746 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 3,712.00

10/06/2015 11850 E01785 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

17/06/2015 11891 E01794 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

08/07/2015 12011 E02081 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

08/07/2015 12020 E02090 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

28/07/2015 12124 E02196 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

28/07/2015 12134 E02211 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

28/07/2015 12135 E02212 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 1,856.00



28/07/2015 12148 E02224 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 232.00

06/08/2015 12186 E02328 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 232.00

06/08/2015 12192 E02339 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

06/08/2015 12195 E02343 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

07/08/2015 12201 E02350 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

07/08/2015 12220 E02383 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

17/08/2015 12249 E02369 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

19/08/2015 12293 E02446 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 232.00

19/08/2015 12294 E02447 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

03/09/2015 12407 E02726 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

14/09/2015 12482 E02804 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 5,568.00

17/09/2015 12491 E02822 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 928.00

21/09/2015 12520 E02850 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 1,856.00

09/01/2015 10879 E00017 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 542.00

10/02/2015 11057 E00377 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,624.00

19/03/2015 11304 E00856 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,166.00

26/03/2015 11368 E00929 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

01/04/2015 11406 E01134 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00

22/04/2015 11511 E01240 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,237.00

07/05/2015 11614 E01433 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

08/07/2015 12012 E02082 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

16/07/2015 12070 E02160 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

28/07/2015 12135 E02212 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

19/02/2015 11111 E00441 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

28/01/2015 10983 E00123 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

22/04/2015 11511 E01240 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,238.00

06/05/2015 11607 E01410 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

07/05/2015 11626 E01451 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

20/05/2015 11713 E01535 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

18/06/2015 11909 E01824 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 928.00

28/07/2015 12148 E02224 /  XOCHITL NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ 232.00

19/02/2015 11111 E00441 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

08/07/2015 12011 E02081 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

28/01/2015 10989 E00129 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,624.00

25/02/2015 11142 E00476 /  CORPORACION ACTIVA 1,183.34

26/02/2015 11160 E00523 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 928.00

03/03/2015 11186 E00731 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00



05/03/2015 11216 E00732 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

06/03/2015 11224 E00742 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

19/03/2015 11304 E00856 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,168.00

01/04/2015 11409 E01137 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 875.00

22/04/2015 11509 E01237 /  CELINA DEL CARMEN CARDENAS CORONA 464.00

22/04/2015 11511 E01240 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,237.00

22/04/2015 11523 E01259 /  HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ 1,168.00

29/04/2015 11562 E01288 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

07/05/2015 11608 E01414 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 1,856.00

07/05/2015 11626 E01451 /  JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES 464.00

17/08/2015 12249 E02369 /  JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ 928.00


